تعداد مقالات منتشرشده در مجلات علمی خارجی تا سال ۱۳۹۶ دارای روند نسبتاً افزایشی بوده و بعد از آن در سال ۱۳۹۷ کاهش یافته است. سال ۱۳۹۴ با ۶۰ مقاله داخلی بیشترین تعداد را به خود اختصاص داده است که نسبت به شروع زمان ارزیابی یعنی سال ۱۳۹۳ دارای رشد ۶۵ درصدی بوده است. کمترین تعداد مقالات داخلی نیز مربوط به سال ۱۳۹۷ با ۲۰ مقاله می‌باشد. سال ۱۳۹۶ (۲۰۱۸) با ۱۵۹ مقاله خارجی بیشترین تعداد را به خود اختصاص داده است که نسبت به شروع زمان ارزیابی یعنی سال ۱۳۹۳ (۲۰۱۵) دارای رشد ۵۳/۴۶ درصدی بوده است. کمترین تعداد مقالات خارجی نیز مربوط به سال ۱۳۹۳ با ۸۵ مقاله می‌باشد (جدول ۲).

ج- مقالات ارائه‌شده در همایش‌های ملی و بین‌المللی